

tegelikult palju kaugemale ja seetõttu sobiks paremini suurem veekindel alus,” rääkis Maarja senisest kogemusest.

Loomaomanikuna tuleb mõelda ka aknakatetele, et koer oma koonuga neid aknast välja vaadates ära ei määriks. “Eelmises kodus olid meil maast laeni aknad, mida katsid klassikalised rulood. Koer õppis kiiresti ära, kuidas nende vahelt välja vaadata ja rulood läksid lõpuks päris koledaks,” nentis Maarja. Uue kodu suurtel akendel veel aknakatteid polegi, aga kui see vajadus peaks tekkima, siis peaksid need olema kergesti puhastatavad.

Ka ei ole võõras mure, et koer oma hambaid sisustuses käiku laseb. Fiona kutsikana õnneks mööblit ei närinud, küll aga üksi olles aeg-ajalt seinanurki ja põrandaliiste. “Kahjude vastu aitas remont ja närimise vastu koeraga koos olemine ja tema õpetamine,” rääkis Maarja, kuidas antud probleemile lahendus leiti.

Materjalid olgu kvaliteetsed

Marit Reinold, Nufnuf OÜ tegevjuht

SOOVITAN LEMMIKLOOMADE OMANIKEL JÄLGIDA, et materjalid, millest pesad, rihmad, kausid ja muud lemmikloomatarbed valmistatud on, oleksid kvaliteetsed ja vastupidavad – pesade puhul tähendab see kõrgsuutlikke kangaid ja täitematerjale, rihmade puhul kvaliteetset ja kergekaalulist nahka, mida lemmikloomal oleks mugav kanda.

Lemmiklooma poolt kasutatavatel pindadel oleks otstarbekas jälgida, et valitud tekstiil oleks vastupidav mehhaanilisele kulumisele ning võimalusel kaetud kaitsva kihiga, mis võimaldaks lihtsat puhastamist ning muudaks kanga bakteritele vastupidavamaks.

Tootjalt tasub uurida, milline on kasutatud materjali hõõrdetegur, mida ni-

metatakse kangaste puhul *martindale*’iks – kõik üle 10 000 *martindale*’iga kangad on kõrgsuutlikud ja peavad vastu intensiivsele kasutamisele.

Hõõrdeteguri uurimise kõrval tasub tähele panna, et naturaalkiust ja teflonkattega kangad on ühelt poolt allergiavabamad, teisalt tagab teflonkate ka selle, et niiskus ja mustus ei tungi kanga kiudude vahele ning pesa sisemuses ei leia omale pesapaika parasiidid.

Lihtsalt puhastatav toidukausside alus on ka hea idee. Jälgida tuleks sel juhul, et kausside alus oleks hügieeniliselt puhastatav ning piisavalt suur ja tihedalt põrandapinnale sobituv, et vältida pritsmete lendamist üle aluse pinna või niiskuse sattumist aluse ja põranda vahele.

Iga tee algab välisuksest



ARTDOORS

INFO JA TELLIMUS:
Ingvar Tšizikov, tel. 523 5155
ingvar@artdoors.eu

www.artdoors.eu

